Quam adeo moderemur & vere cum multa moderacione & ead' dilig'e
cia concedi debent ut p'p' q' r. in. c. apostolica ut no' possint repres
fendi quandoq' tam' ipm papa sal' ut obliuo videlicet de facto ut p'p' di
p'actea & p'p' q' vij. i. c. quod autem na' ibi s'it' obliuo urbanus cu' om
niu' habere memoriã & in nullo peccare potius est diuinitat' q' humani
tatis ut. C. de veteri iure e. m. l. ij. m. g. si quis ar' & nichil est i' humana co
dicione quod stare possit p'petuo u'. C. e. ti. in. l. ij. g. sed quia diuine & testa
mentu' similit' i' nulla sui parte debet esse uiciosum ut. C. de edic. diu. a
di. tollen. in. l. si sic ead' & p'iuilegium ut. j. de h'ie instrum. m'ar. dil. &
j. de p'iuil. m. c. cu' olim in fine **S**ufficiat nam debet e' talis q' suf
ficiat tam sibi q' suis ut. l. di. s'it' & q' ead' in adueniens reape ualeat
et iura ep'alia soluere ut. j. de p'oben. m. c. de monach' & j. d' sup'len. negli
p'el. in. c. sicut nam in tali s'it' f'ic'ia d'be' haberi ead' r'ao nobilitatis ut
p'li. di. no' cogant' **T**em & sciende ut. j. d' p'oben. i. c. d' multa **T**em ead' & di
gnitatis ut. ff. d' vari. & extraor. d'gm. l. i. m. g. in honorarijs & ff. d' u'it' r.
m. l. sed & si quid in. g. i. **I**psius m'nd' sed quid si est modica & ead'
in sufficiens nuquid tenetur m'ndonem d' illa facere no' uideatur ar. a' p'rio
sensu. j. d' p'oben. cu' tenemur tam' exp'editum est q' qualecumq' s'it' b'it'
cium debet inde facere m'ndonem si e' in se dicat nullum beneficium ec. alse
autum & imp'etret rescriptum no' ualeat ut. j. e. ti. si p'ponente & ibid' dice
tur d' hoc & qui ead' habent plura beneficia no' possunt hanc exp'acione
opponere ut. j. d' exp' p. c. cu' eccl' astice & licz d'ns papa scribat p'cale exp'
diones tam' eas paacenter & ead' u'ltas exp'aciones admittit ut. s. e. ti.
quando al' si quando & j. de offi. del. e' parte tua ij. & j. d' p'oben' cum
teneamur na' quandoq' ead' scribit rebus se aliter habentibus ut ar. ij. q.
vi. in. g. b'iuum uersus finem i. b. rursus illud **N**ec clericus qui dicit se
clericum cu' i' ueritate non sit clericus no' ualene t're ut. j. de trans. c. e' l'is
et qui ead' no' est clericus no' reputatur p'oneus ut hic nec ead' potest
in clericor' numero computari ut. j. de inf. c. ij. **S**i dignus na' condico

moderemur et infra Scrip
sisti nobis q' cum. p. cleri
cus in ecclesia mediolane
sufficientem sibi sit prebe
dam adeptus mirabar
q' pro recepcone ipsius i
ecclesia de gongosa prepo
sito et fratribus eiusdem
ecclesie literas nostras mi
seramus cum si literaruz
nostrarum seriem atten
disses nichil inuenisses in
eis quod tuum debuisset
animum offendisse cum e
nim in literis nostris nec
de prebenda ipsius. p. men
do haberetur nec mediola
neñ canonic' pmo nec ele
ricus diceretur in eis et in
literis ipsis hic est adie
cta condico si dignus ex
stiterit ad ecclesiasticu be

ista sine omni exp'essione subintelligitur ut. j. d' elec. caniq' sicut e
ciam illa si p'ces ueritate uitantur s. e. ti. e' parte & sic em patet
q' qui habet sufficiens beneficium ad aliud beneficium reputatur
indignus ut. j. de p'oben. sup' cu' tamen i' ipso beneficio seruire n'
possit ut ibi **Q**ualiter q'it ei t're no' debent ualere impetrat'

taata ueritate d' s.
u. sedes johannes.
Qualiter q'it ei t're no' debent ualere impetrat'
taata legitime
i. terdo ut. j. de eli. m
refi. e. e' tue **S**e
cipere p' quod uide
bat q' bene poterant
recipere t're s'it' n'
d'el. quod esse non
debet ut. j. ut l'it' n'
cotes. q'm s'it' & per
totum t' m'li in casu
bus contentis in. c.
qm s'it' & i' casu que
tu habes. j. de offi.
udi. c. ij. **Q**uan
tum de iure ista el'a
semper debet poni i'
termino p'erenptio
o post ipsum termi
num p'erenptio
ut. j. de res. i. m'nt. n'
e' l'it'is & j. de uol
et r'at. cu' dilectus q'
tunc post edictum p'
emptio uidey d'
minari debet se pro
cessum ut. ff. de u'
di. in p'emptio
Interenda sed per
errorem scribentis
s'it' postposita s' ta
men erro' talis no'
nocet ut. C. de res.
erore & in. i. ambi
guitates vnde dicit
serenda ac si m'ferta
est intelligenda & uidebatur emm q' non respiceret p'cedenda
ut. j. de ap. inquisitione sed istud non est v'p' quia no' est u'rti
m'le d'ni papam totam iuris obseruanciam tot laboribus ac m'
tis uigilijs exp'ogitaciam unico uerbo tollere uelle ut. C. de m'off.
t. si quando & j. d' elec. ecclesia uelita & ar. j. d' res. i. sp'ol. audita
et qui tutorem p'cipit confirmare s'm us intelligitur p'cipere ut
ff. d' d'irma. tu. m. l. tutores **P**recedat & ita quandoq' sequens
clausula d'eterminat p'cedentem & quq' p'cedes d'eterminat sequens
tem prout ordo iuris requirit ut p'p' q' vij. ap'us & j. d' ap. sc'd
do requisit' & ff. d' adi. & d'non. in. l. aua nam sequens clausula
respicit tan' animo d' p'opine positu' m. j. d' don. ad. cum dil. in fine &
optime facit ad istam m'xiam. ff. del. i. l. si uuis plurim' i. g. si
et uere p'cedere debet quia totum p'ocessum negocij d' iure de
bet p'cedi ut. C. d' ap. eos i. g. i. & que p'cedunt quandoq' repe
ta intelliguntur ut. ff. d' adi. & dem' in. l. aua **T**em est hic ar.
q' uerba **S**eptor' s'm us d'mune s'it' intelligenda ut. j. de offi. del.
sup' questionu' in. g. si uero duo & j. e. sup' l'it'is nec ead' ordo
scripture s'pedatur sed pot' id quod e' iure sumitur ut. ff. de solu
nec ordo s'caus enim in p'iuil. ut. j. d' dea. ad audienciam in si. jo.
Indentib' ipso iure tam in p'indpal' q' in acc'f'f. uel ind
dentib' uel e' n'ergentib' remota est appellado ut. j. de ap. ut. debi
tus **C**anonice. i. s'm iura can. ut. s. de r'it. c. i. johannes.
Constitutus recuperent hic autem duo mandantur p'imum
q' recipiant illu' in canonicam secundum q' assignet eidem
p'ebendam si uacat uel q' d'ato cam uacare contigerit nuquid et
go si non possunt eidem assignare p'ebend' tenentur cum saltem
recipere in can. ar. q' sic. j. de p'oben. dilectus & j. de uolo & d'ur
cu' dilecti ar. d' j. de offi. del. cum sup' abbaaz. ff. quod cum f'lo
tutore. l. i. in. g. i. & melius in. l. ij. ar. qua' i' a' d'no sensu ij. q. vi. in
g. di. f'imitua & q' quandoq' plures & ff. quemadmodum seruit'
amit. si d'munem & ff. de minori. ead' et i. l. m'ro. ar. p. et c'orta
tu i' u'it'is p' d' i. si ad s'p' am'et s'it'is dec. uideatur d'icere q' no' e' s'm